
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 3   Gruppe Jugendturnier TuSpo Obernburg

Datum 19.07.2025, Spielbeginn 11:05h   Heimmannschaft JSG Wallstadt

Spielort Valentin-Ballmann-Halle Obernburg   Gastmannschaft TuSpo Obernburg 1

 

Heimmannschaft

JSG Wallstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wernicke, Ben - -

2 Banfi, Kevin - - 2

3 Simon, Frederik - -

4 Paul, Florian - -

5 Fries, Leopold - -

7 Albrecht, Maxim - - 2

9 Aul, Fabio - -

10 Schmitt, Fabian - - 2

11 Koch, Ole - - 1 1/2

13 Finn, Jonas - -

15 Niederle, Finn - -

A Koch, Thomas - -

B Finn, Tobias - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 31.01.2026 17:20 | Seite 1



Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TuSpo Obernburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Komendera, Magnus - - 1

5 Petermann, Simon - -

6 Manthey, Jan - -

8 Hoffmann, Nils - - 2

9 Amrhein, Paul - - 1

10 Marquart, Ben - - 2

11 Spilger, Lian - - 1

12 Thimmig, Maurice - -

13 Zahn, Ludwig - - 1

14 Bayer, Tim - - 1 0/1

A Binder, Felix - -

B Hoffmann, David - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 10:19

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lebert, Silas - - - - - -

Zeitn. Thimmig, Maik - - - - - -

Sek. Bayer, Alexander - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuSpo Obernburg 1

Ergebnis 7:9 (7:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 10 Schmitt, Fabian

Gast 01:17 1:1 Tor 10 Marquart, Ben

Heim 03:00 2:1 Tor 2 Banfi, Kevin

Gast 03:39 2:1 7m ohne Tor 14 Bayer, Tim

Heim 04:04 3:1 Tor 7 Albrecht, Maxim

Gast 04:24 3:2 Tor 14 Bayer, Tim

Heim 05:07 4:2 Tor 7 Albrecht, Maxim

Gast 08:20 4:3 Tor 9 Amrhein, Paul

Heim 09:22 5:3 Tor 10 Schmitt, Fabian

10:19 Auszeit Gast

Gast 10:54 5:4 Tor 8 Hoffmann, Nils

Gast 11:14 5:5 Tor 8 Hoffmann, Nils

Gast 12:00 5:6 Tor 10 Marquart, Ben

Gast 13:16 5:7 Tor 13 Zahn, Ludwig

Heim 14:27 6:7 7m mit Tor 11 Koch, Ole

Heim 15:10 6:7 7m ohne Tor 11 Koch, Ole

Gast 15:45 6:8 Tor 11 Spilger, Lian

Gast 18:14 6:9 Tor 4 Komendera, Magnus

Heim 19:13 7:9 Tor 2 Banfi, Kevin
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